ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v phối hợp thực hiện rà soát,

lập phương án sắp xếp lại các

cơ sở nhà, đất của BIDV

               Kính gửi:

                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                    - Sở Xây dựng;

                                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                    - Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 4044/NHNN-TCKT ngày 04/6/2020 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam về việc phối hợp thực hiện rà soát, lập phương án sắp xếp lại

các cơ sở nhà, đất của BIDV, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp

với Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh cử người tham gia Tổ công tác về xử lý,

sắp xếp nhà, đất của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV)

trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Ngân hàng Nhà nước Việt nam tại Mục 2

Văn bản số 4044/NHNN-TCKT nêu trên (Có sao gửi kèm theo); báo cáo

UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K17.

               Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T11:07:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-17T13:43:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T14:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T14:18:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T14:18:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!